
                                                                         

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

 общеобразовательная школа № 2 муниципального образования 

 город Горячий Ключ им. В.В. Горбатко 

 

ПРИКАЗ 

от 23.03.2022 г.               № 409- ОД 

 

     г. Горячий Ключ 

 

Об организации Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей на базе МБОУ СОШ № 2 им. В.В. 

Горбатко 

 

             Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального образования город Горячий Ключ от 22.12.2021 г. № 525 «О 

реализации мероприятий по созданию и функционированию центров 

образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка 

роста» в 2022 году п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать Центр образования естественнонаучной и 

технологический направленностей на базе МБОУ СОШ № 2 им. В.В. 

Горбатко (Далее – Центр «Точка роста»). 

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению 

первоочередных мероприятий по созданию и функционированию на базе 

школы Центра «Точка роста» (Приложение 1)  

3. Утвердить Положение о Центре «Точка роста» (Приложение 

2). 

4. Определить структуру Центра «Точка роста».  

5. Разработать функциональные обязанности  руководителя и 

педагогов  Центра «Точка роста».  

6. Утвердить «Дорожную карту по созданию и 

функционированию на базе МБУО СОШ № 2 им. В.В. Горбатко Центра 

«Точка роста» (Приложение 3). 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя директора по УВР Н.А. Панкову. 

 

Директор  МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко                             М.Л. Тэргович 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

к приказу МБОУ СОШ № 2 им. В.В Горбатко  

от 23.03.2022 г. № 409 

 

Состав рабочей группы по проведению первоочередных мероприятий по 

созданию и функционированию на базе школы Центра «Точка роста» 

 

1. Н.А. Панкова – заместитель директора по УВР 

2. Е.Н. Петрякова – руководитель школьного методического  объединения 

учителей, преподающих предметы естественнонаучного цикла. 

3. Е.А. Ургант – учитель физики 

4. Л.В. Миронова – учитель физики 

5. В.М. Ганзюков – учитель физики 

6. А.С. Тарасов – учитель биологии и химии 

7. Л.И. Журавская – учитель информатики 

8. А.А. Малхасьян – инженер ТСО 

9. С.В. Милина – документовед 

10.  М.Н. Коробицына – контрактный управляющий 

 

 

 

 

 

 

    


		2022-06-01T16:11:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ ИМЕНИ В.В. ГОРБАТКО




